ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

   03 час. 15 мин.

18 марта 2024 года                                          № 42-3

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

активную работу по информированию и оповещению избирателей  членам

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

принимающим участие в  реализации проекта «ИнформУИК» в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с выпиской из протокола заседания Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 139-

3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 18 января 2024 года № 64-1 «О реализации проекта

«ИнформУИК» по адресному информированию и оповещению избирателей

Санкт- Петербурга в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», решением

Территориальной избирательной комиссии № 17 от 24 января 2024 года №33-1

«О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения

выборов  Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года», Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 512-531, 573, 2283, 2284, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, принимающим участие в реализации проекта «ИнформУИК»

по адресному информированию и оповещению избирателей  Санкт- Петербурга

в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

в соответствии с Приложением к настоящему решению.

          2. Выплатить членам участковых избирательных комиссии с правом

решающего голоса избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283, 2284 за

активную работу по информированию и оповещению избирателей в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в

соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17                       В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17               Т.В. Демидова

               Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 18 марта 2024 года № 42-3

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

№

п/п

Номер

УИК

Фамилия Имя Отчество

Размер

ведомственного

коэффициента

1 512 Васильева Елена Андреевна 1,5

2 512 Когуа Илья Ильич 1,5

3 512 Харитонова Анастасия Сергеевна 1,5

4 512 Хисамова Екатерина Валерьевна 1,5

5 513 Лаптев Евгений Александрович 1,5

6 513 Гаязетдинов Алмаз Рафилович 1,5

7 513 Давыдов Кирилл Александрович 1,5

8 513 Лаптев Ярослав Евгеньевич 1,5

9 514 Косолапов  Максим  Витальевич 1,5

10 514 Ларионова  Ирина  Юрьевна 1,5

11 514 Миракина  Ирина  Александровна 1,5

12 514 Ревенкова Софья Сергеевна 1,5

13 515 Крюкова Ирина  Леонидовна 1,5

14 515 Бондаренко Алла Николаевна 1,5

15 515 Крюков Евгений Леонидович 1,5

16 515 Крюкова Надежда Владимировна 1,5

17 515 Цлаф Елена Александровна 1,5

18 516 Соболева  Ирина  Владимировна 1,5

19 516 Кокорина  Олеся  Константиновна 1,5

20 516 Николаенко  Евгения  Владимировна 1,5

21 516 Пендюрина Юлия  Евгеньевна  1,5

22 517 Дегтярев Алексей Владимирович 1,5

23 517 Гришина  Светлана Владиславовна 1,5

24 517 Курочкина Марина Юрьевна 1,5

25 517 Гончаренко Марина Михайловна 1,5

26 517 Дегтярева Мария Сергеевна 1,5

27 518 Коломиец Антон Евгеньевич 1,5

28 518 Коломиец Екатерина Борисовна 1,5

29 518 Иоффе Владимир Геннадьевич 1,5

30 518 Коломиец Мария Валерьевна 1,5

31 518 Мурза Полина  Андреевна 1,5

32 519 Крылова Наталия Юрьевна 1,5

33 519 Богомолова Валентина Александровна 1,5

34 519 Баскаева Луиза Ншановна 1,5

35 519 Рохина Ирина Андреевна 1,5

36 519 Тульский  Сергей Владимирович 1,5

37 520 Заварзина Анастасия Николаевна 1,5

38 520 Корниевская  Александра Валентиновна 1,5

39 520 Протасенкова  Екатерина Александровна 1,5

40 520 Пакалюк Жанна Леонидовна 1,5

41 520 Садоводова Арина Валерьевна 1,5

42 521 Скачкова Елена Сергеевна 1,5

43 521 Дунаева Нелли Лазаревна 1,5

44 521 Скачкова Бронислава Михайловна 1,5

45 521 Шкиря Кристина Сергеевна 1,5

46 522 Байков Александр Александрович 1,5

47 522 Большаков Игорь Борисович 1,5

48 522 Василюк Дмитрий Владимирович 1,5

49 522 Скрипилов Владислав Олегович 1,5

50 522 Скрипилова Юлия Олеговна 1,5

51 523 Морозова Дарья Дмитриевна 1,5

52 523 Третьякова Елена  Юрьевна 1,5

53 523 Будина Полина  Владимировна 1,5

54 523 Головань  Наталья Сергеевна 1,5

55 523 Чернов Евгений Владимирович 1,5

56 524 Бахметова Марина Николаевна 1,5

57 524 Ивлюшкина Наталья Максимовна 1,5

58 524 Ратушкова Анна Вадимовна 1,5

59 524 Ратушкова Юлия Владимировна 1,5

60 524 Чурбаков Дмитрий Эрнестович 1,5

61 525 Елесичева  Ольга Федоровна  1,5

62 525 Деменкова  Людмила  Владимировна  1,5

63 525 Елесичев  Андрей  Юрьевич 1,5

64 525 Ищенко Елена Александровна 1,5

65 525 Хейрбекова Агата Феликсовна 1,5

66 526 Смирнова Марина Алексеевна 1,5

67 526 Юхмин Алексей Анатольевич 1,5

68 526 Смирнов Андрей  Евгеньевич 1,5

69 526 Уваров Вадим Александрович 1,5

70 527 Дмитриева Людмила Николаевна 1,5

71 527 Карпина Ирина Евгеньевна 1,5

72 527 Дмитриев  Илья Михайлович 1,5

73 527 Титова Светлана Вячеславовна 1,5

74 528 Демкова Анна Юрьевна 1,5

75 528 Асмолова Тамара Евгеньевна 1,5

76 528 Кузьмина  Надежда  Вячеславовна  1,5

77 528 Морозова Ксения Валерьевна 1,5

78 529 Спиридонова Татьяна Евгеньевна 1,5

79 529 Спиридонова Наталия Сергеевна 1,5

80 529 Абдуллина Анна Александровна 1,5

81 529 Паничев Виктор  Сергеевич 1,5

82 529 Паничева Татьяна Сергеевна 1,5

83 530 Кипецкий Ярослав Юрьевич 1,5

84 530 Ушаков Сергей Александрович 1,5

85 530 Тюрина Ирина Алексеевна 1,5

86 530 Иванов Роман Александрович 1,5

87 530 Карчевский Кирилл Алексеевич 1,5

88 531 Глухова Юлия Сергеевна 1,5

89 531 Шуктомова Ольга Ивановна 1,5

90 531 Зеленецкая Нина Ивановна 1,5

91 531 Мельникова Марина Николаевна 1,5

92 531 Фещенко Нина Васильевна 1,5

93 573 Нархова  Людмила Александровна 1,5

94 573 Кравченко Наталия Михайловна 1,5

95 573 Медведев Дмитрий Алексеевич 1,5

96 2283 Дегтярева  Ирина Викторовна 1,5

97 2283 Косова Нина Сергеевна 1,5

98 2283 Маркушева Оксана Александровна 1,5

99 2283 Севальникова Нина  Васильевна 1,5

100 2283 Соловьева Екатерина Александровна 1,5

101 2284 Нагапетян Мелик Арзуманович 1,5

102 2284 Хорошавина Вероника Александровна 1,5

103 2284 Гришин Игорь Александрович 1,5

104 2284 Гусарова Елена Игоревна 1,5